Reporte Auxiliar de Cuentas
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
Con Saldo y/o Movimientos. De la Cuenta: 1000 a la 5999)
Cuentas de Registro

Fecha Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Péliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

1111-01-001 CAJA CHICA $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
D00073 03/01/2024 CAJA CHICA PARA EL 2024 $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00

1112-03-001 BANCO SANTANDER 65-50476990-4 $9,963.14 $8,466,543.24 $7,710,314.49 $766,191.89
E00015 02/01/2024 IMM COMISIONES DE DICIEMBRE PAGADAS EN ENERO 2024 $0.00 $0.00 $116.00 $9,847.14
C00010 03/01/2024 PRIMOS SYSTEMS SA DE CV BBI8606 898606 2 LAPTOPS HP PROBOOK. GP PRIMOS SYSTEMS SA DE CV, Folio Pago: 4 $0.00 $0.00 $37,841.04 -$27,993.90
D00052 03/01/2024 VIATICOS A LA CIUDAD DE CHIHUAHUA PARA FIRMA DE CONVENIO ENTRE MUNICIPIOS $0.00 $0.00 $5,800.00 -$33,793.90
C00074 03/01/2024 MARGARITA VAZQUEZ 36708587 FINIQUITO MARGARITA VAZQUEZ. GP Folio: 25 $0.00 $0.00 $8,731.20 -$42,525.10
C00128 03/01/2024 PRIMOS SYSTEMS SA DE CV BBI8606 98606 2 LAPTOPS HP PROBOOK. C i6n GP PRIMOS SYSTEMS SA DE CV, Folio Pago: 4 $0.00 $0.00 -$37,841.04 -$4,684.06
E00011 03/01/2024 PRIMOS SYSTEMS SA DE C.V. COMORA DE DOS COMPUTADORAS LAPTOP UNA PARA DIRECCION Y OTRA SISTEMAS $0.00 $0.00 $37,841.04 -$42,525.10
D00073 03/01/2024 CAJA CHICA PARA EL 2024 $0.00 $0.00 $5,000.00 -$47,525.10
D00074 03/01/2024 IRMA RONQUILLO PAGO DE SU NOMINA TERCERA DECENA DE DICIEMBRE SE REHCAZO Y SE LE PAGO EN ENERO 2024 $0.00 $0.00 $5,912.40 -$53,437.50
D00003 04/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $20,000.00 $0.00 -$33,437.50
D00004 04/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $150,000.00 $0.00 $116,562.50
C00167 04/01/2024 AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V A149866696 K457 PAGO DE SEGURO URVAN 2024. GP AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V, Folio Pago: 117 $0.00 $0.00 $15,339.07 $101,223.43
C00015 05/01/2024 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. 0130240120507 5086 PAGO DE SERVICIO TELEFONO E INTERNET DEL IMM, MES ENERO 2024. GP Directo 8 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 8 $0.00 $0.00 $4,327.96 $96,895.47
C00008 08/01/2024 FELIPE ESPARZA AGUIRRE FES87 D987 SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES. GP FELIPE ESPARZA AGUIRRE, Folio Pago: 2 $0.00 $0.00 $907.20 $95,988.27
C00009 08/01/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A256085 784 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 3 $0.00 $0.00 $685.34 $95,302.93
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $132,953.40 -$37,650.47
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,658.20 -$44,308.67
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$50,673.67
€00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $4,806.00 -$55,479.67
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,402.60 -$61,882.27
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$68,247.27
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $4,750.60 -$72,997.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,791.00 -$78,788.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$85,153.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $6,365.20 -$91,519.07
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$97,389.47
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $18,787.60 -$116,177.07
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $7,052.40 -$123,229.47
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$129,099.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $11,110.40 -$140,210.27
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$146,080.67
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $7,195.20 -$153,275.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $3,248.00 -$156,523.87
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,824.20 -$162,348.07
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $7,194.80 -$169,542.87
€00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,811.80 -$175,354.67
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,449.80 -$180,804.47
C00001 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 1ERA. DECENA ENERO 2024. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $4,428.40 -5185,232.87
D00005 10/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $100,000.00 $0.00 -$85,232.87
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,669.40 -$91,902.27
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $5,136.60 -$97,038.87
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $19,649.40 -$116,688.27
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,136.60 -$122,824.87
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,136.60 -$128,961.47
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $11,627.20 -$140,588.67
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,136.60 -$146,725.27
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,669.40 -$153,394.67
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,136.40 -$159,531.07
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $5,018.80 -5164,549.87
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $5,708.20 -$170,258.07
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,669.40 -$176,927.47
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,136.60 -$183,064.07
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $5,018.80 -$188,082.87
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,695.40 -$194,778.27
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 50.00 $6,669.40 -$201,447.67
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $10,724.60 -$212,172.27
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $100,661.40 -$312,833.67
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $0.00 -$312,833.67
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $7,540.80 -$320,374.47
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $6,040.00 -$326,414.47
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $139,503.60 -$465,918.07
C00013 10/01/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $7,540.80 -$473,458.87
D00006 11/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $100,000.00 $0.00 -$373,458.87
€00057 11/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM 92916 PAGO DEL IMSS CORRESPONDE A DICIEMBRE PAGADO EN ENERO 2024. GP Folio: 18 $0.00 $0.00 $80,432.42 -$453,891.29
€00057 11/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM 92916 PAGO DEL IMSS CORRESPONDE A DICIEMBRE PAGADO EN ENERO 2024. GP Folio: 18 $0.00 $1,085.05 $0.00 -5452,806.24




E00018 11/01/2024 IMM COMISION MAS IVA 11 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $950.00 -$453,756.24
E00018 11/01/2024 IMM COMISION MAS IVA 11 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $152.00 -$453,908.24
D00063  12/01/2024 PRESTAMO A SELENE LANDA BUSTOS $0.00 $0.00 $15,000.00 -$468,908.24
D00070 12/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $100,000.00 $0.00 -$368,908.24
D00051 15/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $400,000.00 $0.00 $31,091.76
D00057  15/01/2024 ISR DE DICIEMBRE 2023 PAGADO EN ENERO 2024 $0.00 $0.00 $369,142.00 -$338,050.24
C00011 16/01/2024 DIAZ GAS S.A. DE C.V. D181784 6732 PAGO DE COMBUSTIBLE VEHIUCLOS IMM. GP DIAZ GAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 5 $0.00 $0.00 $10,000.00 -$348,050.24
D00060  17/01/2024 PRESTAMO A MARISOL CHAVEZ DEVOLUCION POR DESCONTAR DE MAS $0.00 $0.00 $833.31 -$348,883.55
D00061 17/01/2024 PRESTAMO A MARISOL CHAVEZ $0.00 $0.00 $3,000.00 -$351,883.55
E00002 17/01/2024 SAT PAGO DE RETENCIONES MES DE DICIEMBRE PAGADO EN ENERO 2023 $0.00 $0.00 $101.00 -$351,984.55
C00002 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $353,234.71 -$705,219.26
C00003  19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. C: i6n GP Folio: 2 $0.00 $0.00 -$353,234.71 -$351,984.55
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $133,015.00 -$484,999.55
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,751.60 -$490,751.15
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,828.80 -$496,579.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$502,944.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$509,309.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $4,870.40 -$514,180.35
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $18,787.60 -$532,967.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$538,838.35
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$544,708.75
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $11,110.20 -$555,818.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$561,689.35
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $7,194.80 -$568,884.15
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,811.60 -$574,695.75
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,840.60 -$580,536.35
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $7,195.00 -5587,731.35
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,811.80 -$593,543.15
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,449.80 -$598,992.95
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $4,428.60 -$603,421.55
00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $6,365.00 -$609,786.55
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,870.40 -$615,656.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $4,806.00 -$620,462.95
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $6,402.60 -$626,865.55
C00004 19/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMIN A 2DA. . DECENA ENERO 2024. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $6,365.20 -$633,230.75
D00048  19/01/2024 TRANSFERENCIA DE INVERSION A CHEQUES $0.00 $250,000.00 $0.00 -$383,230.75
C00163 19/01/2024 VICENTE VITAL VICENTE VITA. GP Folio: 35 $0.00 $0.00 $2,096.88 -$385,327.63
C00174 19/01/2024 VITAL MAXIMO VICENTE 2A DE ENERO NOMINA HONORARIOS VITAL MAXIMO VICENTE 2A DE ENERO NOMINA HONORARIOS. GP Folio: 36 $0.00 $0.00 $1,973.00 -$387,300.63
E00008 25/01/2024 Elmer Javier Gonzalez 192528.41 CAJA CHICA 25 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $4,705.96 -$392,006.59
D00049  26/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $139,000.00 $0.00 -$253,006.59
E00019 26/01/2024 INN PAGO DE COMISIONES DE 26 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $950.00 -$253,956.59
E00019 26/01/2024 INN PAGO DE COMISIONES DE 26 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $152.00 -$254,108.59
C00014 29/01/2024 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV B1-300395257P1-3 4787 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA UNIDAD TALAMAS MES DE ENERO. GP Directo 7 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV, Pago: 7 $0.00 $0.00 $603.00 -$254,711.59
D00050 29/01/2024 TRASPASO DE INVERSION CRECIENTE-A CHEQUES $0.00 $400,000.00 $0.00 $145,288.41
100001 29/01/2024 PAGO DE SUBSIDIO DEL MES DE ENERO 2024 $0.00 $2,784,062.00 $0.00 $2,929,350.41
00162 29/01/2024 LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES F37BC5A F542 ROTULACION DE URVAN 2024. GP LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES, Folio Pago: 114 $0.00 $0.00 $20,655.00 $2,908,695.41
00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $168,412.20 $2,740,283.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $6,848.00 $2,733,435.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,234.80 $2,726,200.41
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,947.40 $2,718,253.01
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,947.40 $2,710,305.61
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $6,278.20 $2,704,027.41
00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $23,280.00 $2,680,747.41
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,278.20 $2,673,469.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $8,064.60 $2,665,404.61
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $13,834.80 $2,651,569.81
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,278.20 $2,644,291.61
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $8,990.20 $2,635,301.41
00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,049.60 $2,628,251.81
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,278.20 $2,620,973.61
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $8,990.20 $2,611,983.41
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,252.40 $2,604,731.01
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $6,797.60 $2,597,933.41
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $5,514.40 $2,592,419.01
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $9,312.80 $2,583,106.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,278.20 $2,575,828.01
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $5,936.80 $2,569,891.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,949.00 $2,561,942.21
C00005 31/01/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A. DECENA DE ENERO 2024. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,947.40 $2,553,994.81
00012 31/01/2024 PINTURAS LACEY R3797 H420 PINTURA Y FELPA AEROSOL PARA IMM. GP PINTURAS LACEY, Folio Pago: 6 $0.00 $0.00 $6,472.00 $2,547,522.81
E00020 31/01/2024 IMM PAGO DE ENERO 31 $0.00 $0.00 $3,500.00 $2,544,022.81
E00020 31/01/2024 IMM PAGO DE ENERO 31 $0.00 $0.00 $560.00 $2,543,462.81
D00078 31/01/2024 MATERIAL HOME DEPOT $0.00 $0.00 $200.00 $2,543,262.81
C00029 01/02/2024 FELIX NEVAREZ ARREDONDO 94998 A991 CCOMPRA DE PAPELERIA , CARPETAS, PANUELOS. GP FELIX NEVAREZ ARREDONDO, Folio Pago: 9 $0.00 $0.00 $2,846.88 $2,540,415.93
00030 01/02/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ-38114 A881 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE IMPRESION Y COPIADO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 10 $0.00 $0.00 $3,024.00 $2,537,391.93
E00016 01/02/2024 IMM ‘COMISIONES DE FEBRERO 2024 $0.00 $0.00 $116.00 $2,537,275.93
D00007  02/02/2024 ‘GASTOS A COMPROBAR ERNESTO CEJAS CONTRERAS $0.00 $0.00 $800.00 $2,536,475.93
C00031 02/02/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ-37930 1371 RENTA DE IMPRESORA PARA USO EN KILOMETROS, RIBERAS Y CENTRO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 11 $0.00 $0.00 $648.00 $2,535,827.93
00032 02/02/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ-37931 K380 RENTA DE IMPRESORA PARA USO EN KILOMETROS, RIBERAS Y CENTRO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 12 $0.00 $0.00 $648.00 $2,535,179.93




C00136 02/02/2024 EMPLEADOS DELIMM MES DE DICIEMBRE 2023 PAGADO EN FEBRERO 2024. GP Folio: 28 $0.00 $0.00 $43,826.00 $2,491,353.93
C00033 06/02/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE441 5477 IMPRESION DE TABLOIDES DE VIOLENTOMETROS. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 13 $0.00 $0.00 $31,030.00 $2,460,323.93
E00001 06/02/2024 TOUCHE MOTORS S.A. DE C.V. 29k226 PAGO RAM 700 NEGRA 2024 $0.00 $0.00 $294,527.50 $2,165,796.43
C00037 07/02/2024 TECHNO PUBLISEN PIRZ-2997 L015 SERVICIO DE ROTULACION DE SUBURBAN Y TIIDA. GP TECHNO PUBLISEN, Folio Pago: 17 $0.00 $0.00 $3,888.00 $2,161,908.43
D00046 _08/02/2024 PRESTAMO A JUDITH GONZALEZ $0.00 $0.00 $15,000.00 $2,146,908.43
C00034 09/02/2024 DIAZ GAS S.A. DE C.V. D183373 1227 COMBUSTIBLE PARA USO DE VEHICULOS DEL IMM. GP DIAZ GAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 14 $0.00 $0.00 $10,000.00 $2,136,908.43
D00040 09/02/2024 TRANSFERENCIA DE INERSION A GASTO CORRIENTE $0.00 $0.00 $1,500,000.00 $636,908.43
C00067 09/02/2024 ERIKA ROJAS GLEZ INDEMNIZACION DE ERIKA ROJAS GLEZ. GP Folio: 24 $0.00 $0.00 $81,045.60 $555,862.83
C00035 12/02/2024 PINTURAS LACEY R3845 1725 COMPRA DE PINTURA PARA BARANDAL DEL IMM. GP PINTURAS LACEY, Folio Pago: 15 $0.00 $0.00 $4,288.00 $551,574.83
C00064 12/02/2024 ERIKA ROJAS PAGO DE INDEMNIZACION A ERIKA PATRICIA ROJAS. GP Folio: 23 $0.00 $0.00 $81,045.60 $470,529.23
C00065 12/02/2024 ERIKA ROJAS PAGO DE INDEMNIZACION A ERIKA PATRICIA ROJAS. C: i6n GP Folio: 23 $0.00 $0.00 -$81,045.60 $551,574.83
100002 12/02/2024 SUBSIDIO MES DE FEBRERO 2024 $0.00 $1,451,593.80 $0.00 $2,003,168.63
C00022 13/02/2024 Elmer Javier Gonzalez 2399139 caja chica $0.00 $0.00 $4,211.95 $1,998,956.68
C00042 13/02/2024 TECHNO PUBLISEN PIRZ3021 6053 ROTULACION DE RAM 700. GP TECHNO PUBLISEN, Folio Pago: 22 $0.00 $0.00 $2,138.40 $1,996,818.28
C00058 13/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM 31168 PAGO DEL IMSS CORRESPONDE A ENERO PAGADO EN FEBRERO 2024 CH 66431168. GP Folio: 19 $0.00 $0.00 $85,623.31 $1,911,194.97
C00038 14/02/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A257328 1429 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN UNIDADES Y CENTRO. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 18 $0.00 $0.00 $2,066.93 $1,909,128.04
C00039 14/02/2024 FELIX NEVAREZ ARREDONDO 95477 1443 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN UNIDADES Y CENTRO. GP FELIX NEVAREZ ARREDONDO, Folio Pago: 19 $0.00 $0.00 $3,207.60 $1,905,920.44
C00040 14/02/2024 ARMANDO RIVERA ROJAS A10229 1414 IMPRESION DE BANDERA INAUGURACION DE URVAN. GP ARMANDO RIVERA ROJAS, Folio Pago: 20 $0.00 $0.00 $2,204.00 $1,903,716.44
C00041 14/02/2024 ENRIQUE ALBERTO SALAZAR MONTES A389 5752 IMPRESION DE BANDERA INAUGURACION DE URVAN. GP ENRIQUE ALBERTO SALAZAR MONTES, Folio Pago: 21 $0.00 $0.00 $1,944.00 $1,901,772.44
C00043 14/02/2024 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. 0130240220458 1410 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO E INTERNET DEL IMM. GP Directo 25 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 23 $0.00 $0.00 $4,327.98 $1,807,444.46
C00036 15/02/2024 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS B2754 0002 CURSO INDETEC PARA CIERRE Y APERTURA DE SISTEMA SAACG.NET. GP INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS, Folio Pago: 16 $0.00 $0.00 $3,200.00 $1,804,244.46
D00044 15/02/2024 ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES MES ENERO $0.00 $0.00 $229.00 $1,894,015.46
D00045 15/02/2024 ISR RETENCIO A EMPLEADOS $0.00 $0.00 $165,277.00 $1,728,738.46
D00059  15/02/2024 TRANSFERENCIA DE INVERSION A CHEQUES $0.00 $100,000.00 $0.00 $1,828,738.46
C00044 16/02/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A257473 6772 COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA CENTRO Y UNIDADES DEL IMM. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 24 $0.00 $0.00 $1,437.52 $1,827,300.94
D000S5  16/02/2024 PRESTAMO A ELMER GONZALEZ $0.00 $0.00 $5,000.00 $1,822,300.94
C00145 16/02/2024 DALILA SALINAS GOMEZ 638 6932 ANTICIPO DE ESTATUILLA KIRA. GP DALILA SALINAS GOMEZ, Folio Pago: 103 $0.00 $0.00 $3,855.60 $1,818,445.34
00005 19/02/2024 PAOLETH RODRIGUEZ ARROYOS GASTOS A COMPROBAR PARA PAOLETH $0.00 $0.00 $10,000.00 $1,808,445.34
E00005 19/02/2024 PAOLETH RODRIGUEZ ARROYOS GASTOS A COMPROBAR PARA PAOLETH $0.00 $0.00 $5,000.00 $1,803,445.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $148,939.00 $1,654,506.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,019.00 $1,649,487.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,083.40 $1,643,403.94
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,633.60 $1,636,770.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,751.20 $1,631,019.14
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,136.60 $1,625,882.54
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $19,613.40 $1,606,269.14
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,600,132.74
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,593,996.14
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $11,627.20 $1,582,368.94
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,576,232.54
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $7,504.80 $1,568,727.74
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,052.40 $1,562,675.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $7,504.80 $1,555,170.54
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,672.40 $1,549,498.14
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,633.40 $1,542,864.74
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,536,728.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $5,019.00 $1,531,709.34
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,695.40 $1,525,013.94
C00006 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2A. . DE FEBRERO 2024. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $6,633.40 $1,518,380.54
D00041 20/02/2024 TRANSFERENCIA DE INERSION A GASTO CORRIENTE $0.00 $400,000.00 $0.00 $1,918,380.54
E00006 20/02/2024 PAOLETH RODRIGUEZ ARROYOS CCOMPROBACION DE GASTOS DE PAOLET RODRIGUEZ $0.00 $10,684.59 $0.00 $1,929,065.13
C00143 20/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM SERVICIO MEDICO MES DE ENERO PAGADO EN FEBRERO 2024. GP Folio: 30 $0.00 $0.00 $45,019.17 $1,884,045.96
D00072  20/02/2024 TRANSFERENCIA DE INERSION A GASTO CORRIENTE $0.00 $100,000.00 $0.00 $1,984,045.96
C00142 21/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM SERVICIO MEDICO MES DE NOVIEMBRE PAGADO EN FEBRERO 2024. GP Folio: 29 $0.00 $0.00 $43,431.30 $1,940,614.66
C00164 21/02/2024 IGNACIO OMAR HUIZAR SANCHEZ 108 E548 LAVADO DE TARIMAS. GP IGNACIO OMAR HUIZAR SANCHEZ, Folio Pago: 115 $0.00 $0.00 $1,494.50 $1,939,120.16
€00045 22/02/2024 IGNACIO OMAR HUIZAR SANCHEZ 109 6953 SERVCIO DE LAVADO DE SILLONES. GP IGNACIO OMAR HUIZAR SANCHEZ, Folio Pago: 25 $0.00 $0.00 $4,056.50 $1,935,063.66
C00046 22/02/2024 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V. JRZ-38456 1544 SERVCIO DE RENTA DE IMPRESORA UNIDAD CENTRO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 26 $0.00 $0.00 $2,484.00 $1,932,579.66
C00047 22/02/2024 FELIPE ESPARZA AGUIRRE FE601 6969 SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES. GP FELIPE ESPARZA AGUIRRE, Folio Pago: 27 $0.00 $0.00 $550.80 $1,932,028.86
C00048 23/02/2024 FELIPE ESPARZA AGUIRRE FE608 6374 SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES. GP FELIPE ESPARZA AGUIRRE, Folio Pago: 28 $0.00 $0.00 $723.60 $1,931,305.26
C00049  23/02/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A257590 1971 COMPRA DE TOALLAS INTERDOBLADAS PARA USO EN CENTRO Y UNIDADES DEL IMM. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 29 $0.00 $0.00 $1,198.80 $1,930,106.46
D00042 23/02/2024 PRESTAMO A ANA LILIA COBARRUVIO $0.00 $0.00 $4,000.00 $1,926,106.46
C00060 23/02/2024 EMPLEADOS DELIMM PAGO DE HONORARIOS JESUS ALEXIS MAYA MORENO DECENA 2A. DE FEBRERO. GP Folio: 21 $0.00 $0.00 $3,111.20 $1,922,995.26
D00043  26/02/2024 PRESTAMO A ADRIANA ONTIVEROS $0.00 $0.00 $15,000.00 $1,907,995.26
E00003 26/02/2024 ELVIRA URRUTIA CASTRO TRANSFERENCIA DE GASTO CORRIENTE A TARJETA DE DEBITO $0.00 $0.00 $15,000.00 $1,892,995.26
C00050 27/02/2024 SEN INTEGRAL S.A. DE C.V. JRZ 38596 1521 SERVICIO DE RENTA DE IMPRESORA EN RIBERAS. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 30 $0.00 $0.00 $648.00 $1,802,347.26
D000S3 27/02/2024 TRANSFERENCIA DE CANCELACION DE VITICOS A CHIHUAHUA $0.00 $5,800.00 $0.00 $1,898,147.26
C00063 27/02/2024 MARIA DE LA LUZ CALDERILLA RODRIGUEZ 951 1779 MANTENIMIENTO E INSTALACION DE BANCAS. GP MARIA DE LA LUZ CALDERILLA RODRIGUEZ, Folio Pago: 38 $0.00 $0.00 $20,880.00 $1,877,267.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $4,495.80 $1,872,771.46
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,522.80 $1,867,248.66
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $6,873.20 $1,860,375.46
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,308.40 $1,855,067.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 50.00 $5,522.80 $1,849,544.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $17,645.40 $1,831,898.86
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,523.00 $1,826,375.86
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $6,309.20 $1,820,066.66
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $10,464.40 $1,809,602.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,523.00 $1,804,079.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $6,747.60 $1,797,331.66
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,440.40 $1,791,891.26




C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $6,747.40 $1,785,143.86
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,098.40 $1,780,045.46
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,440.40 $1,774,605.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,440.40 $1,769,164.66
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $4,278.40 $1,764,886.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,963.20 $1,758,923.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,523.00 $1,753,400.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $4,517.00 $1,748,883.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $6,025.80 $1,742,857.26
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $4,963.20 $1,737,894.06
C00016 29/02/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3A DE FEBRERO 2024. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $143,075.00 $1,594,819.06
C00051 29/02/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE455 CRE455 IMPRESION DE CARTULINAS CASA DE TRANSICION Y PRIMERA PIEDRA. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 31 $0.00 $0.00 $742.40 $1,594,076.66
00052 29/02/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE864 CRE468 IMPRESION DE LONAS. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 32 $0.00 $0.00 $609.00 $1,593,467.66
D00054  29/02/2024 PAGO DE LIBRO DE TIRANT LO BLANCH 20. 50% RESTO DE PRESUPUESTO DE ANO PASADO $0.00 $0.00 $29,200.00 $1,564,267.66
C00061 29/02/2024 JESUS ALEXIS MAYA NOMINA TERCERA DECENA DE FEBRERO 2024. GP Folio: 22 $0.00 $0.00 $3,096.60 $1,561,171.06
C00062 29/02/2024 LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES F37BC5A 1835 ROTULACION DE URVAN 2024. GP LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES, Folio Pago: 37 $0.00 $0.00 $20,655.00 $1,540,516.06
C00075 29/02/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO 818 T010 ANTICIPO IMPRESION DE PLANTILLAS PARA COMUNICACION. GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 46 $0.00 $0.00 $378.00 $1,540,138.06
C00154 29/02/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO A818 A818 IMPRESION DE DOS PLANTILLAS. GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 109 $0.00 $0.00 $378.00 $1,539,760.06
00161 29/02/2024 LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES F37BC5A 1835 ROTULACION DE URVAN 2024. Cancelacion GP LORENZO IZANDER GOMEZ TORRES, Folio Pago: 37 $0.00 $0.00 -$20,655.00 $1,560,415.06
E00021 29/02/2024 IMM PAGO DE DE FEBERO 2024 $0.00 $0.00 $3,500.00 $1,556,915.06
E00021 29/02/2024 IMM PAGO DE DE FEBERO 2024 $0.00 $0.00 $560.00 $1,556,355.06
C00169 29/02/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO A818 A818 IMPRESION DE DOS PLANTILLAS. C: GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 109 $0.00 $0.00 -$378.00 $1,556,733.06
E00007 01/03/2024 Elmer Javier Gonzalez 78679911 REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,976.42 $1,551,756.64
C00076 01/03/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO A818 1714 PAGO FINAL IMPRESION DE PLANTILLAS PARA COMUNICACION. GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 47 $0.00 $0.00 $378.00 $1,551,378.64
00155 01/03/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO A818 1714 IMPRESION DE DOS PLANTILLAS. GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 110 $0.00 $0.00 $378.00 $1,551,000.64
E00017 01/03/2024 IMM ‘COMISIONES DE MARZO 2024 $0.00 $0.00 $46.40 $1,550,954.24
C00168 01/03/2024 MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO A818 1714 IMPRESION DE DOS PLANTILLAS. C: GP MARIO ALBERTO MARTINEZ BENCOMO, Folio Pago: 110 $0.00 $0.00 -$378.00 $1,551,332.24
D00077 01/03/2024 PAGO DE BOLETOS $0.00 $0.00 $750.00 $1,550,582.24
C00007 04/03/2024 AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V A149866696 6074 PAGO DE SEGURO NISSAN URVAN 2024. GP AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V, Folio Pago: 1 $0.00 $0.00 $15,339.07 $1,535,243.17
C00078 04/03/2024 FELIX NEVAREZ ARREDONDO 95934 Q854 COMPRA DE PAPELERIA PARA USO EN CENTRO Y UNIDADES DE IMM. GP FELIX NEVAREZ ARREDONDO, Folio Pago: 49 $0.00 $0.00 $2,343.60 $1,532,899.57
C00079 04/03/2024 FELIX NEVAREZ ARREDONDO 95960 P374 COMPRA DE PAPELERIA PARA USO EN CENTRO Y UNIDADES DE IMM. GP FELIX NEVAREZ ARREDONDO, Folio Pago: 50 $0.00 $0.00 $3,132.00 $1,529,767.57
C00080 04/03/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE492 1954 IMPRESION DE TABLOIDES PARA MURAL MUJERES QUE LUCHAN PREVENCION. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 51 $0.00 $0.00 $255.20 $1,529,512.37
C00081 04/03/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A257802 1960 ‘COMPRA DE MATERIAL DE SERVILLETAS Y DESECHABLES. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 52 $0.00 $0.00 $1,234.00 $1,528,278.37
00150 04/03/2024 YOLANDA CRUZ TAPIA CHEQUE 14660 36708588 YOLANDA CRUZ TAPIA CHEQUE 14660. GP Folio: 33 $0.00 $0.00 $450.00 $1,527,828.37
C00166 04/03/2024 AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V A149866696 6074 PAGO DE SEGURO NISSAN URVAN 2024. C: GP AUTOMOTORES TOKIO,S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1 $0.00 $0.00 -$15,339.07 $1,543,167.44
00144 05/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM SERVICIO MEDICO MES DE FEBRERO PAGADO EN MARZO 2024. GP Folio: 31 $0.00 $0.00 $39,760.38 $1,503,407.06
D00056 07/03/2024 PRESTAMO A SELENE LANDA $0.00 $0.00 $8,000.00 $1,495,407.06
C00138 07/03/2024 OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ EC7538 1558 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EXADUANA MES DE ENERO 2024. GP OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ, Folio Pago: 99 $0.00 $0.00 $1,920.00 $1,493,487.06
C00140 07/03/2024 OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ EC7536 EC7536 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EXADUANA MES DE MARZO 2024. GP OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ, Folio Pago: 101 $0.00 $0.00 $1,920.00 $1,491,567.06
D00066  07/03/2024 PRESTAMO A GLADYS ROMAN DURAN $0.00 $0.00 $5,000.00 $1,486,567.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $163,518.40 $1,323,048.66
00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,018.80 $1,318,029.86
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,311,893.46
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,660.00 $1,305,233.46
00017 08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,777.80 $1,299,455.66
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,293,319.26
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $19,640.20 $1,273,679.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,267,542.46
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,261,406.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $11,627.20 $1,249,778.86
00017 08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,243,642.46
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $7,531.40 $1,236,111.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,079.20 $1,231,031.86
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $7,531.60 $1,223,500.26
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,828.20 $1,217,672.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,079.00 $1,211,593.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,079.00 $1,205,514.06
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,079.20 $1,199,434.86
00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,660.20 $1,192,774.66
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,186,638.26
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,019.00 $1,181,619.26
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $6,695.40 $1,174,923.86
C00017 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $5,660.00 $1,169,263.86
00018 08/03/2024 NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024 HONORARIOS. GP Folio: 9 $0.00 $0.00 $3,440.80 $1,165,823.06
C00082 08/03/2024 FELIPE ESPARZA AGUIRRE FE611 K274 SERVICIO DE LAVADO DE MANTELES Y CHALECOS. GP FELIPE ESPARZA AGUIRRE, Folio Pago: 53 $0.00 $0.00 $831.60 $1,164,991.46
C00083 08/03/2024 DIAZ GAS S.A. DE C.V. D185288 Jas4 COMRPA DE COMBUSTIBLE PARA USO DE VEHICULOS EN IMM. GP DIAZ GAS S.A. DE C.V., Folio Pago: 54 $0.00 $0.00 $10,000.00 $1,154,991.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$163,518.40 $1,318,509.86
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,018.80 $1,323,528.66
00110 08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.40 $1,329,665.06
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,660.00 $1,336,325.06
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,777.80 $1,342,102.86
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.40 $1,348,239.26
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: ién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$19,640.20 $1,367,879.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.60 $1,374,016.06
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.40 $1,380,152.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$11,627.20 $1,391,779.66
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacion GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.40 $1,397,916.06
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$7,531.40 $1,405,447.46
00110 08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: ién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,079.20 $1,410,526.66




C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$7,531.60 $1,418,058.26
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,828.20 $1,423,886.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,079.00 $1,429,965.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacion GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,079.00 $1,436,044.46
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,079.20 $1,442,123.66
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,660.20 $1,448,783.86
00110 08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,136.40 $1,454,920.26
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacién GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,019.00 $1,459,939.26
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. Cancelacion GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$6,695.40 $1,466,634.66
C00110 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 1A DECENA DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 8 $0.00 $0.00 -$5,660.00 $1,472,294.66
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $163,518.40 $1,308,776.26
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,018.80 $1,303,757.46
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,297,621.06
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,660.00 $1,290,961.06
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,777.80 $1,285,183.26
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,279,046.86
00113  08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $19,640.20 $1,259,406.66
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,253,270.06
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,247,133.66
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $11,627.20 $1,235,506.46
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,229,370.06
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $7,531.40 $1,221,838.66
00113  08/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,079.20 $1,216,759.46
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $7,531.60 $1,209,227.86
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,828.20 $1,203,399.66
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,079.00 $1,197,320.66
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,079.00 $1,191,241.66
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,079.20 $1,185,162.46
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,660.20 $1,178,502.26
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,136.40 $1,172,365.86
C00113  08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,019.00 $1,167,346.86
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $6,695.40 $1,160,651.46
C00113 08/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA DE 1A DECENA DE MARZI. GP Folio: 27 $0.00 $0.00 $5,660.00 $1,154,991.46
DO00067 08/03/2024 TRANSFERENCIA DE INVERSION A GASTO CORRIENTE $0.00 $500,000.00 $0.00 $1,654,991.46
E00010 11/03/2024 Elmer Javier Gonzalez CAJA CHICA 11 DE MARZO 2024 $0.00 $0.00 $4,929.49 $1,650,061.97
100003 11/03/2024 SUBSIDIO MES DE MARZO 2023 $0.00 $1,451,593.80 $0.00 $3,101,655.77
C00141 11/03/2024 OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ EC7536 A429 COMPLEMENTO PAGO SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EXADUANA MES DE ENERO 2024. GP OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ, Folio Pago: 102 $0.00 $0.00 $180.00 $3,101,475.77
C€00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,100,375.77
C00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANIOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,099,275.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,098,175.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,097,075.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,095,975.77
C€00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,094,875.77
C€00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,093,775.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,092,675.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,091,575.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DELIMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,090,475.77
C€00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,089,375.77
C€00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,088,275.77
00148 11/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM PARA PAGO DE QUINQUENIO A EMLEADOS QUE CUMPLIERON 5 ANIOS DE ANTIGUEDAS. GP Folio: 32 $0.00 $0.00 $1,100.00 $3,087,175.77
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.69 $3,086,840.08
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $367.22 $3,086,472.86
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.60 $3,086,137.26
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.69 $3,085,801.57
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.69 $3,085,465.88
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.70 $3,085,130.18
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.73 $3,084,794.45
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.77 $3,084,458.68
D00065  11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.76 $3,084,122.92
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.61 $3,083,787.31
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.75 $3,083,451.56
D00065 11/03/2024 DEVOLUCION DE IMPUESTOS ALGUNOS EMPLEADOS DEL IMM $0.00 $0.00 $335.70 $3,083,115.86
D00069  11/03/2024 TRASPASO DE GASTO CORRIENTE A TARJETA $0.00 $0.00 $10,000.00 $3,073,115.86
E00023 11/03/2024 VARIOS EMPLEADOS DEL IMM PAGO DE DEVOLUCION DE IIMPUESTOS VARIOS $0.00 $0.00 $5,389.26 $3,067,726.60
C00084 12/03/2024 TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS 78327 K070 PAGO DE TALLER DE BORDADO COMUNICACION. GP TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS, Folio Pago: 55 $0.00 $0.00 $1,000.00 $3,066,726.60
C00147 12/03/2024 LETTY ARGENTINA ORDENANA VACA 4683 K0e0 EVENTO REVELACION DE FIRMASPARA EL MURAL. GP LETTY ARGENTINA ORDENANA VACA, Folio Pago: 105 $0.00 $0.00 $1,890.00 $3,064,836.60
D00047 13/03/2024 PAGO DE ISR DE LOS EMPLEADOS $0.00 $0.00 $155,435.00 $2,909,401.60
00085  13/03/2024 SILVIA IRENE ROBLES AVILA 2330 0699 COMPRA DE SELLOS. GP SILVIA IRENE ROBLES AVILA, Folio Pago: 56 $0.00 $0.00 $1,323.00 $2,908,078.60
D00068  13/03/2024 TRANSFERENCIA DE CHEQUES A INVERSION $0.00 $0.00 $1,200,000.00 $1,708,078.60
C00149  14/03/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A258360 T142 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPUIEZA PARA USO EN IMM. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 106 $0.00 $0.00 $1,722.67 $1,706,355.93
C00152 14/03/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE494 CRE494 IMPRESION DE BIPTICOS Y PULSERAS CONMEMORACION AL 8 DE MARZO. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 107 $0.00 $0.00 $8,236.00 $1,698,119.93
C00153 14/03/2024 RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING CRE495 CRE495 IMPRESION DE BIPTICOS Y PULSERAS CONMEMORACION AL 8 DE MARZO. GP RUBEN EUGENIO DELGADO HOLLING, Folio Pago: 108 $0.00 $0.00 $8,352.00 $1,689,767.93
C00059  15/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM 92917 PAGO DEL IMSS CORRESPONDE A FEBRERO PAGADO EN MATZO 2024 CH 66431168. GP Folio: 20 $0.00 $0.00 $96,731.42 $1,593,036.51
00087 15/03/2024 TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS 3432 MO049 PAGO FINAL DE TALLER DE BORDADO EN RIBERAS. GP TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS, Folio Pago: 57 $0.00 $0.00 $40.83 $1,592,995.68
00088 15/03/2024 SEGURO ATLAS S.A. 57955 7955 PAGO DE SEGURO PARA TIIDA. GP SEGURO ATLAS S.A., Folio Pago: 58 $0.00 $0.00 $5,451.66 $1,587,544.02
C00089 15/03/2024 SEGURO ATLAS S.A. 6843 6843 PAGO DE SEGURO SUBURBAN. GP SEGURO ATLAS S.A., Folio Pago: 59 $0.00 $0.00 $5,868.85 $1,581,675.17
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $162,477.60 $1,419,197.57
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $3,019.00 $1,416,178.57
00023  20/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,410,041.97




C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,660.20 $1,403,381.77
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $5,777.80 $1,397,603.97
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,391,467.37
C€00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $19,640.20 $1,371,827.17
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,365,690.57
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,359,553.97
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $11,627.00 $1,347,926.97
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,136.60 $1,341,790.37
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $7,531.60 $1,334,258.77
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $5,079.00 $1,329,179.77
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $7,531.60 $1,321,648.17
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $5,828.40 $1,315,819.77
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,079.20 $1,309,740.57
00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,079.20 $1,303,661.37
C00023  20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,079.20 $1,297,582.17
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,660.20 $1,290,921.97
00023 20/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $10,699.60 $1,280,222.37
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $5,018.80 $1,275,203.57
00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $6,695.40 $1,268,508.17
C00023 20/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 2DA. DECENA DE MARZO 2024. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $5,660.20 $1,262,847.97
C00024 20/03/2024 VICENTE VITALY ALEXIS MAYA 2DA. DECENA DE MARZO DE ASIMILADOS. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,319.60 $1,261,528.37
C00024 20/03/2024 VICENTE VITALY ALEXIS MAYA 2DA. DECENA DE MARZO DE ASIMILADOS. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $3,440.60 $1,258,087.77
C00086 20/03/2024 PAGO DE HONORARIOS JESUS ALEXIS MAYA Y VICENTE VITAK MAXIMILIANO PAGO DE HONORARIOS JESUS ALEXIS MAYA Y VICENTE VITAK MAXIMILIANO. GP Folio: 26 $0.00 $0.00 $1,319.60 $1,256,768.17
C00086 20/03/2024 PAGO DE HONORARIOS JESUS ALEXIS MAYA Y VICENTE VITAK MAXIMILIANO PAGO DE HONORARIOS JESUS ALEXIS MAYA Y VICENTE VITAK MAXIMILIANO. GP Folio: 26 $0.00 $0.00 $3,440.60 $1,253,327.57
C00091 20/03/2024 ELIA ORRANTIAS CARDENAS A97 0465 PAGO DE HONORARIOS POR CONFERENCIA. GP ELIA ORRANTIAS CARDENAS, Folio Pago: 61 $0.00 $0.00 $20,011.60 $1,233,315.97
C00092 20/03/2024 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ RE379467 G134 PAGO DE DIPLOMAS DE COORD. DE TRANSVERSALIZACION. GP UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 62 $0.00 $0.00 $15,600.00 $1,217,715.97
D00079 20/03/2024 DEVOLUCION DE SEGURO SOCIAL E INFONAVIT MARZO VICTORIA DE URVAN $0.00 $2,724.00 $0.00 $1,220,439.97
00094 21/03/2024 TECHNO PUBLISEN PIRZ3056 u773 PAGO EVENTO CARRERA DIA DE LA MUJER. GP TECHNO PUBLISEN, Folio Pago: 64 $0.00 $0.00 $7,170.12 $1,213,269.85
C00095 21/03/2024 FELIPE ESPARZA AGUIRRE FE614 u792 SERVICIO LAVADO DE MANTELES. GP FELIPE ESPARZA AGUIRRE, Folio Pago: 65 $0.00 $0.00 $810.00 $1,212,459.85
C00096 21/03/2024 BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ A258630 T596 COMPRA DE PAPELERIA PARA CENTRO Y UNIDADES DEL IMM. GP BLANCA ARMIDA VALDEZ ALVAREZ, Folio Pago: 66 $0.00 $0.00 $1,548.77 $1,210,911.08
00097 21/03/2024 FELIX NEVAREZ ARREDONDO 96347 u81s COMPRA DE PAPELERIA PARA CENTRO Y UNIDADES DEL IMM. GP FELIX NEVAREZ ARREDONDO, Folio Pago: 67 $0.00 $0.00 $3,068.28 $1,207,842.80
C00098 21/03/2024 TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS BDB2 1775 SERVICIO DE TALLER DE BORDADO EN CENTRO. GP TANIA GUADALUPE CHAVEZ GALLEGOS, Folio Pago: 68 $0.00 $0.00 $1,040.83 $1,206,801.97
E00009 22/03/2024 Elmer Javier Gonzalez 23776743 CAJA CHICA 25 DE ENERO 2024 $0.00 $0.00 $4,094.50 $1,202,707.47
00165 24/03/2024 AXA SEGUROS OBAE7 K569 SEGURO DE RAM 700 2024. GP AXA SEGUROS, Folio Pago: 116 $0.00 $0.00 $11,920.08 $1,190,787.39
D00064  25/03/2024 PRESTAMO A ELVIRA URRUTIA CASTRO $0.00 $0.00 $25,000.00 $1,165,787.39
C00099  25/03/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ39004 1890 PAGO DE RENTA DEIMPRESORA USO EN CENTRO. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 69 $0.00 $0.00 $2,484.00 $1,163,303.39
C00100 25/03/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ39002 1963 PAGO DE RENTA DEIMPRESORA USO EN KILOMETROS. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 70 $0.00 $0.00 $648.00 $1,162,655.39
C00101 25/03/2024 SEN INTEGRALS.A. DE C.V. JRZ39003 1992 SERVICIO RENTA IMPRESORA RIBERAS. GP SEN INTEGRAL S.A. DE C.V., Folio Pago: 71 $0.00 $0.00 $648.00 $1,162,007.39
D00062 26/03/2024 ELVIRA URRUTIA CASTRO VIATICOS COMISION A CHIHUAHUA $0.00 $0.00 $2,600.00 $1,159,407.39
E00004 26/03/2024 ELVIRA URRUTIA CASTRO COMPROBACION DE VIATICOS DE ELVIRA URRUTIA CASTRO $0.00 $0.00 $205.08 $1,159,202.31
C00146 26/03/2024 DALILA SALINAS GOMEZ 638 1826 PAGO FINAL DE ESTATUILLA KIRA. GP DALILA SALINAS GOMEZ, Folio Pago: 104 $0.00 $0.00 $3,855.60 $1,155,346.71
C00151 27/03/2024 PAGO TERCERA DECENA DE MARZO 2024 VICENTE VITAL MAXIMILIANO Y ALEXIS MAYA PAGO TERCERA DECENA DE MARZO 2024 VICENTE VITAL MAXIMILIANO Y ALEXIS MAYA. GP Folio: 34 $0.00 $0.00 $2,807.40 $1,152,539.31
C€00151 27/03/2024 PAGO TERCERA DECENA DE MARZO 2024 VICENTE VITAL MAXIMILIANO Y ALEXIS MAYA PAGO TERCERA DECENA DE MARZO 2024 VICENTE VITAL MAXIMILIANO Y ALEXIS MAYA. GP Folio: 34 $0.00 $0.00 $3,755.60 $1,148,783.71
E00022 27/03/2024 IMM PAGO DE MARZO 31 $0.00 $0.00 $3,500.00 $1,145,283.71
E00022 27/03/2024 IMM PAGO DE MARZO 31 $0.00 $0.00 $560.00 $1,144,723.71
C00025 29/03/2024 VICENTE VITALY ALEXIS MAYA NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 15 $0.00 $0.00 $2,807.40 $1,141,916.31
C00025 29/03/2024 VICENTE VITALY ALEXIS MAYA NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 15 $0.00 $0.00 $3,755.60 $1,138,160.71
C00026 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 16 $0.00 $0.00 $439,708.99 $698,451.72
C00027 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. C: i6n GP Folio: 16 $0.00 $0.00 -$439,708.99 $1,138,160.71
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $4,488.00 $1,133,672.71
00028 29/03/2024 EMPLEADOS DELIMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,136.20 $1,127,536.51
00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $7,321.20 $1,120,215.31
00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,893.80 $1,113,321.51
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,717.20 $1,106,604.31
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $21,522.80 $1,085,081.51
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,717.20 $1,078,364.31
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $7,503.60 $1,070,860.71
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $12,743.60 $1,058,117.11
00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,717.20 $1,051,399.91
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $8,279.80 $1,043,120.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $5,682.20 $1,037,437.91
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $8,279.60 $1,029,158.31
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,406.20 $1,022,752.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,682.00 $1,016,070.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,682.00 $1,009,388.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,682.00 $1,002,706.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $7,321.00 $995,385.11
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,750.20 $988,634.91
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $5,488.00 $983,146.91
00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $8,014.40 $975,132.51
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $6,321.00 $968,811.51
C00028 29/03/2024 EMPLEADOS DEL IMM NOMINA 3RA. DECENA DEL MES DE MARZO 2024. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $184,805.40 $784,006.11
C00077 31/03/2024 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV B1-305876083P1-3 P377 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET EN TALAMAS MES DE FEBRERO. GP Directo 50 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SAPI DE CV, Pago: 48 $0.00 $0.00 $603.00 $783,403.11
C00090 31/03/2024 SEGURO ATLAS S.A. 7419 7419 PAGO DE SEGURO YARIS. GP SEGURO ATLAS S.A., Folio Pago: 60 $0.00 $0.00 $6,786.18 $776,616.93
00093 31/03/2024 SILVIA IRENE ROBLES AVILA 2330 F841 PAGO FINAL DE SELLOS. GP SILVIA IRENE ROBLES AVILA, Folio Pago: 63 $0.00 $0.00 $1,323.00 $775,293.93
C00139 31/03/2024 OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ EC7537 EC7537 SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO EXADUANA MES DE FEBRERO 2024. GP OPERADORA MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTOS DE JUAREZ, Folio Pago: 100 $0.00 $0.00 $1,920.00 $773,373.93
C00156 31/03/2024 TIENDAS FIX 124039 0353 PAGO DE TELEFONO MES DE MARZO 2024. GP Directo 113 TIENDAS FIX, Pago: 111 $0.00 $0.00 $4,282.04 $769,091.89
D00076 31/03/2024 GASTOS A COMPROBAR RECTIFICACION DE TORNO $0.00 $0.00 $2,900.00 $766,191.89

1112-03-002 SANTANDER TARJETA CTA 4913270001121299 $20,044.24 $25,000.00 $43,733.05 $1,311.19




C00069 10/01/2024 NUEVA WAL MART DE MEXICO ICACR1136745 6745 COMPRA DE HORNO MICROONDAS PARA COCINA IMM. GP NUEVA WAL MART DE MEXICO, Folio Pago: 41 $0.00 $0.00 $2,094.42 $17,949.82
C00070 10/01/2024 OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ KB70176 0176 COMPRA DE AZUCAR PARA COCINA DE IMM. GP OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ, Folio Pago: 42 $0.00 $0.00 $399.88 $17,549.94
